

PASSION CHIEN

Tarif alimentation chat
Royal Canin

Produit	Intitulé	Kg	Tarif TTC vente	Prix € / Kg
INDOOR (Chat vivant à l'intérieur)				
INDOOR 27	Chat adulte d'intérieur (0,4 - 2 - 4 - 10kg)	0,4	5,93 €	14,82 €
INDOOR LONG HAIR 35	Chat à poil long & mi-long (0,4 - 2 - 4 - 10kg)	2	24,01 €	12,00 €
		4	38,91 €	9,73 €
INDOOR APETTITE CONTROL	Chat d'intérieur ayant tendance à trop manger (0,4 - 2 - 4kg)	10	74,33 €	7,43 €
INDOOR +7	Chat de plus de 7 ans	0,4	5,93 €	14,82 €
		1,5	18,04 €	12,02 €
		3,5	34,07 €	9,73 €
		9	66,92 €	7,44 €
OUTDOOR (Chat ayant un accès à l'extérieur)				
OUTDOOR 30	Chat actif sorties extérieures fréquentes	0,4	5,93 €	14,82 €
		2	23,72 €	11,86 €
OUTDOOR +7	Chat de plus de 7 ans	4	38,44 €	9,61 €
		10	74,52 €	7,45 €
FIT 32	Chat aux sorties occasionnelles	0,4	4,98 €	12,44 €
		2	21,62 €	10,81 €
		4	34,52 €	8,63 €
		10	67,21 €	6,72 €
		15	65,19 €	4,35 €
SPECIAL (Chat sensible)				
EXIGENT 35/30 SAVOUR	Chat difficile - sensible aux saveurs (0,4 - 2 - 4 - 10kg)	0,4	5,93 €	14,82 €
EXIGENT 33 AROMATIC	Chat difficile - attiré par les arômes (0,4 - 2 - 4 - 10kg)	1,5	18,17 €	12,11 €
EXIGENT 42 PROTEIN	Chat difficile - réceptif aux protéines (0,4 - 2 - 4 - 10kg)	2	24,01 €	12,00 €
SENSIBLE 33	Chat sensible sur le plan digestif (0,4 - 2 - 4 - 10 - 15kg)			
STERILISED 37	Chat stérilisé ou ayant tendance à embonpoint (0,4 - 2 - 4 - 10 - 15kg)	3,5	34,73 €	9,92 €
STERILISED APPETITE CONTROL	Chat stérilisé et quémendeur (0,4 - 2 - 4 - 10kg)	4	38,91 €	9,73 €
STERILISED 7+	Chat stérilisé de plus de 7 ans (0,4 - 1,5 - 3,5 - 10kg)			
STERILISED APPETITE CONTROL 7+	Chat stérilisé et quémendeur de plus de 7 ans (0,4 - 1,5 - 3,5kg)	10	74,33 €	7,43 €
AGEING +12	Chat de plus de 12 ans (0,4 - 2 - 4kg)			
STERILISED 12+	Chat stérilisé de plus de 12 ans (0,4 - 2 - 4kg)	15	98,01 €	6,53 €
GROWTH (Chaton 1er âge & 2ème âge)				
BABYCAT MILK	Chaton de 0 à 2 mois	0,3	18,96 €	63,20 €
MOTHER & BABYCAT	Chaton de 1 à 4 mois	0,4	5,93 €	14,82 €
		2	23,19 €	11,59 €
		4	38,69 €	9,67 €
		10	60,33 €	6,03 €
KITTEN	Chaton de 4 à 12 mois	0,4	5,93 €	14,82 €
		2	23,41 €	11,70 €
		4	37,87 €	9,47 €
		13	70,68 €	5,44 €
KITTEN STERILISED	Chaton de 4 à 12 mois	0,4	5,93 €	14,82 €
		2	24,01 €	12,00 €
		4	38,91 €	9,73 €
FELINE BREED NUTRITION (Chat de race)				
PERSIAN kitten (0,4 - 2 - 4 - 10kg)		0,4	6,44 €	16,10 €
		2	26,73 €	13,37 €
		4	43,20 €	10,80 €
		10	84,50 €	8,45 €
BRITISH SHORTHAIK kitten (0,4 - 2 - 4 - 10kg)		14	79,70 €	5,69 €
MAINE COON kitten (0,4 - 2 - 4 - 10 - 14kg)		0,4	6,44 €	16,10 €
		2	26,47 €	13,23 €
RAGDOLL adult (0,4 - 2 - 4 - 10kg)		4	42,12 €	10,53 €
SIAMESE adult (0,4 - 2 - 4 - 10kg)		10	80,48 €	8,05 €
NORWEGIAN FOREST CAT adult (0,4 - 2 - 4 - 10kg)		13	72,18 €	5,55 €
SPHYNX 33 (10kg) - PERSIAN adult (0,4 - 2 - 4 - 10 - 13kg)				
BRITISH SHORTHAIK adult (0,4 - 2 - 4 - 10 - 13kg) - MAINE COON adult (0,4 - 2 - 4 - 10 - 13kg)				